
令和６年６月２４日 

 

保護者のみなさま   

柏市立柏第三中学校 

校長 藤崎 英明 

 

 

学校授業公開のご案内  

 

 

 

  入梅の候、保護者のみなさまにおかれましては、益々ご健勝のことと存じます。平素、本校の

教育活動に対し、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、７月の９日（火）、１０日（水）は学校公開日として計画を進めております。２日間の

授業予定は以下の通りです。１年生は１０日の学活で、講師を招いて「いじめを許容しない集団

の雰囲気を醸成するための授業」の実施を予定しています。  
時間の許す限りご自由にご参観くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

※授業は変更になることもあります。 

※時程は１校時９：００～９：４５、２校時９：５５～１０：４０、 

３校時１０：５０～１１：３５、４校時１１：４５～１２：３０ です。 

 

 

【お 願 い】    
  （１）上ばきをご持参ください。 

  （２）駐車場はありません。お車での来校はご遠慮ください。 

  （３）ご来校の際には各学年昇降口よりお入りください。あわせて名札の着用にもご協力くだ  
さい。  

  
 

 

 
７月９日（火） ７月１０日（水） 

学年 学級 １ 校 時  ２校 時  ３ 校 時  ４ 校 時  １校 時  ２校 時  ３校 時  ４校 時  

咆
年 

１組  美 術  体 育  英 語  数 学  体 育    美 術  数 学  音 楽  

２組  音 楽  国 語  社 会  英 語  数 学  理 科  英 語  美 術  

３組  英 語  理 科  国 語  社 会  美 術  学 活  国 語  英 語  

４組  体 育  数 学  美 術  国 語  理 科  英 語  数 学  学 活  

５組 体 育  美 術  数 学  理 科  国 語  英 語  学 活  数 学  

咇
年 

１組  英 語  理 科  数 学  国 語  技 術  家 庭  国 語  理 科  

２組  理 科  英 語  国 語  社 会  家 庭  技 術  体 育  国 語  

３組  社 会  英 語  理 科  音 楽  理 科  国 語  社 会  英 語  

４組  数 学  音 楽  社 会  英 語  英 語  理 科  体 育  国 語  

５組  国 語  数 学  英 語  体 育  数 学  体 育  英 語  社 会  

 

 

３

年  

１組  技 家  社 会  数 学  理 科  社 会  数 学  音 楽  体 育  

２組  数 学  技 家  音 楽  英 語  音 楽  英 語  国 語  体 育  

３組 社 会  数 学  技 家  英 語  理 科  社 会  英 語  国 語  

４組  理 科  数 学  体 育  技 家  数 学  国 語  社 会  理 科  

５組 理 科  英 語  国 語 「 社 会  英 語  国 語  社 会  数 学  

６組 英 語  理 科  体 育  国 語  社 会  音 楽  数 学  英 語  

菜  １組 国 語  

体 育  

理 科  数 学  英 語  社 会  

体 育  

数 学  

コス

モス  

１組 数 学  国 語  音 楽  国 語  数 学  道 徳  

２組 社 会  自 活  音 楽  数 学  理 科  技 術  


